
２０１９年６月１０日 

２年生の保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校長  茨 木  久 治 

 

『職場体験学習発表会』のお知らせ 

 

麦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

 さて、進路学習の一環として、総合的な学習の時間等を利用して進めてまいりました職

場体験学習の発表会を下記の要項で実施します。生徒たちが行かせていただいた色々な事

業所からの聞き取りや、職場で体験させていただいた内容をまとめ、感じてきたことを発

表する予定になっています。 

 ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参観いただきますようご

案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  ２０１９年６月１３日(木) 午後１時２５分から午後３時１５分頃 

 

２．場 所  大阪市立柴島中学校 １階 多目的室 

 

３．その他  スリッパ等の上履きをご用意ください。 

以上 

 

 

 


